【 浄様式 339 】

「 令和   年度     教区人権同和研修会実施報告書 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【報告者】

教区長                         ㊞

人権同和委員長                     ㊞

下記のとおり「報告」いたします。

日 時
令和   年   月   日   時   分から   時   分まで

         月   日   時   分から   時   分まで

会場名  会場費
円

講題講師

講 題 役 職 講師名
時間

（分）

講師

謝礼

円

円

円

円

修了者
名

【添付書類】研修会にて使用した全資料及び 修了者名簿（受講者名・寺院名・寺院番号明記のもの）

※申請時と研修日程が変更になった場合、変更後の日程を記入ください。